宅地建物取引業者免許証亡失届
　　年　　月　　日
　宮　城　県　知　事　殿
                          届出者　商号又は名称
                          　　　　主たる事務所の所在地
                                  氏　　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　－        －
　下記のとおり，宅地建物取引業者免許証を亡失したので届け出ます。
　なお，亡失した宅地建物取引業者免許証を発見したときは、速やかに返納します。
記
	商号又は名称

	代表者氏名

	主たる事務所
の所在地

	免許証番号
	宮城県知事（　　　）第　　　　　　　号

	有効期間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	届出理由

                                                 　　（再交付不要の場合に使用）